CARIA.

Lyciorū mo- res.

Helvetiorum cōsulēdi mos

ARIA. Hæc eius Asie que minor dicitur, prima est regio. Minorem autem Asiam Plinius libri quinti, capite. 27. ab ortu Lycaonia & Phrygia illa que Galatiam & Pysidas attingit, ab occasu toto Aegei maris excursu à meridie Aegyptio pelago, à septentrione Pa- phlagonia terminat. Ptolemæus libro Cosmographiæ. 5. à septentrione eam Bithynia finit, ab ortu uero Lycia & Galatia, à meridie Lycia quoque, ab occasu Aegeo, ampliorem statua- ens, quā Plinius. Strabo libro duodecimo à principio: Iuniores, ait, eam que intra Taurum est Asiam eodem nomine uocauere, quo totam continentem: in ea uero conti- neri ab oriente Paphlagones, Phryges, & Lycaones, inde Bithynos, Mysos, & eam, que

Epietus nominatur, mox Troadem, Helleponsum, & ad mare Aeoles, Iones, Cares, & Lycios. A quo certe non admodum dissentire mihi Cicero uidetur, qui in oratione pro Deiotoro: Etenim, inquit, si Antiochus rex Asie, qui posteaquam à Scipione deuictus, Tauro tenus regnare iussus est, omnemq; hanc Asiam, quam nunc nostri prouinciam fecerunt, amisisset & cetera. Idem multo euidentius pro L. Flacco, nāq; ut opinor, ait: Asia uestra constat ex Phrygia, Mysia, Caria, Lydia. Idem pro Pompeio, miris eam laudibus extollens: Asia, inquit, tam opima est, & fer- tilis, ut & ubertate agrorum, & uarietate fructuum, & magnitudine pastionum, & multitudine earum rerum, que exportantur, facile omnibus terris antecellat. **f** *Incerte originis. Strabo libro uigesimo quartu inter omnia constare scribit, quod sub Minoë fuerint tunc Leleges adpellati, & insulas habitarint, post uero continentis ha- bitatores factos, Pelasgis ea loca tum occupantibus, sedes ademissæ. De his Ouidius libro nono Meta. Cares & armi- feros Lelegas, Lyciamq; perarrat, & libro octavo Maro: Hinc Lelegas Carasq;. Vbi probe Seruius Insulanos fuis- seeos scripsit. Nam præter ea que attulimus, libro duodecimo Strabo: Cares ait, cum prius Leleges & insulares es- sent, terrestres facti sunt, fauentibus Cretensibus, qui Miletum considerunt duce Sarpedone Minois fratre, qui & Minyas in Lyciam habitatum duxit, & Termilas nunc pauit, qui tandem à Lyco Pandionis filio Lycij adpel- lati sunt. Beroaldus igitur grammaticus Seruū temere incusat, quod insulanos Cares dixerit. Nec est dubium, tam Theffaliam Leleges, quam Epiron, ut pleraq; alia Græcia loca tenuisse, ex Strab. Porrò & Megarenibus sua ab Lelego Aegyptio Carum rege origo fuit. Hinc illud de Megaris apud Ouidium libro Met. septimo. Tutus ad Alca- thoēn Lelegeia mœnia limes. Et Locri illi, qui postea Epicnemidiū uocati sunt, Leleges ante dicebantur auctore lis- bro quarto*